
l 00214 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
GABINETE DO PRESIDENTE 

ATO NÚMERO 076/05 
De 13 de setembro de 2005. 

Designa o edil Marcos José 
Rodrigues, para substituir o 
vereador Edno Pacheco, membro 
da Comissão Permanente de Obras, 
Serviços, Bens Públicos e 
Desenvolvimento Econômico, que 
encontra-se licenciado. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe 
são conferidas pelo artigo 73, do Regimento Interno, 

RESOLVE: 

Artigo único - Para substituir o vereador Edno 
Pacheco, da legenda do Partido Trabalhista Brasileiro - PTB, membro da 
Comissão Permanente de Obras, Serviços, Bens Públicos e 
Desenvolvimento Econômico, que encontra-se licenciado, fica designado o 
edil Marcos José Rodrigues, da legenda do Partido Liberal - PL. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 13 (treze) 
dias do mês de setembro do ano de 2005 (dois mil e cinco). 

Presidente 

~ blicado na Diretoria Geral da Câmara 
Municipal de Araraquara, ma mesmà data. _ 



CÂMARA MUNICIPAL 
DEARARAQUARA 
A TO NÚMERO 076/05 
De 13 de setembro de 2005. 

Designa o edil Marcos José 
Rodrigues. para substituir o 
vereador Edno Pacheco, membro 
da Comissão Permanente de Obras, 
Serviços, Bens ~úbllcos e 
Desenvolvimento Econômico, que 
encontra-se licenciado. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de Sãq Paulo, usando de suas atribuiçGes que lhe 
são contendas pelo artigo 73, d4 Regimento lnlemo, 

RESOLVE: 

1\rtlg? único - Para substituir o vereador Edno 
PacheoJ, tia legenda do Partklo Trabalhista Brasileiro - PTB. membro da 
Comissão Permanente de Obras, Serviços, Bens Públicos e 
Desenvolvimento Econômico, que encontra-se licenciado, fica designado o 
edll Marcos José Rodrigues, da legenda do Partido Liberal- PL. 

Cãmara Municipal de Araraquara, aos 13 (treze) 
dias do més de setembro do ano de .2005 (dois mil e cinco). 

RONALDO NAPELOSO 
Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara 
Municipnl de Araraquara, na mesma data. 

ARCÉLIO LUIS MANELLI 
Diretor Geral 

NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE" 
Quarta-feira, 14 de setembro de 2005. 

002 15 




